—1—

全国工商管理专业学位研究生教育指导委员会
MBA秘〔2022〕4号

关于举办“管理心理学理论与方法：案例教与学的策略”

公益云讲座的通知

各有关院校：

为进一步丰富 MBA 教育课程建设与师资培训相关内容与形式，

全国工商管理专业学位研究生教育指导委员会秘书处于 2022 年起组

织并举办公益云讲座系列活动。现将第一期讲座具体通知如下：

一、讲座主题

管理心理学理论与方法：案例教与学的策略

二、主讲嘉宾

王重鸣教授  浙江大学文科资深教授、博士生导师

三、主要内容

本期讲座围绕管理心理学的最新理论与方法要点加以讲解，并以

此解读 MBA 案例教与学的理论提炼与方法深化策略。特别是运用“元

领导力框架”、“五力管理理论”和可持续发展的“聚能、赋能与使能

策略”等新知识与方法论，研讨如何更好提炼案例实务、领会原理方

略，增强策略能力。

四、讲座时间

2022 年 6 月 25 日（周六）19:30-21:00

五、参与对象

本期讲座面向全国所有 MBA 培养院校教师和 MBA 学生开放报

—2—

名。

六、参与方式

请有意向参加讲座的师生提前扫码进入雨课堂，按照通知时间准

时参与。

七、联系方式

张一帅，联系电话：18611427167

E-mail：zhangysh3@sem.tsinghua.edu.cn

全国工商管理专业学位研究生教育指导委员会秘书处

                         2022 年 6 月 9 日